議案第60号

翔南幼稚園園舎新増築工事(建築)の請負契約について

翔南幼稚園園舎新増築工事(建築)にっいて、下記のとおり請負契約を締結

するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例(昭

和47年条例第6号)第2条の規定により議会の議決を求める。

1 契約の目的

2 契約の方法

3 契約金額

翔南幼稚園園舎新増築工事(建築)

4

記

契約の相手方

指名競争入札による契約

57,110,400円

南風原町長城間俊安

所

平成27年9月3 0日提出

沖縄県宜野湾市真栄原

前田建設株式会社

代表取締役仲地政和名

号

住
商
氏

工事名

工事場所

工事の概要

工

翔南幼稚園園舎新増築工事(建築)

期

南風原町字喜屋武地内

建物規模

構 造

・直接仮設工事

・地業工事

・コンクリートエ事

既製コンクリートエ事

・石工事

・フKI]二与手

・左官工畢

・金属製建具工事

・捻装工畢

・ユニット及びその他工事

平成27年10月1日~平成28年3月8日

主な施工

園舎面積 250'

鉄筋コンクリート造

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式

内容

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式

一式

1階建て

・士工事

・鉄筋工事

・雪!材左ΣE畢.

・防水工事

・タイノレエ事

・^^二区事:

・木製建具工事

・る肖子工事

・内外装工事